TIMBRE DO MUNICIPIO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº003/2021
PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS N.º 001/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOD 01/2021
Ofício n°       /2021
                                                         LOCAL E DATA

Ao Senhor

PEDRO HENRIQUE SOARES BRAGA
PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA BACIA DO MÉDIO SÃO FRANCISCO “AMMESF”.
ASSUNTO: Adesão à Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial SRP nº 001/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA TRIBUTÁRIA OPERACIONAL OBJETIVANDO A IDENTIFICAÇÃO APURAÇÃO CONSTITUIÇÃO E RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS DE RESPONSABILIDADE DOS MUNICIPIOS, COM AÇÃO PLANEJADA E TRANSPARENTE, VISANDO ASSEGURAR E MAXIMIZAR OS RESULTADOS DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO.
          Prezado Senhor,

Com amparo no art. 22º, § 1º, do Decreto nº 7892, de 23 de janeiro de 2013, consulta Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços referente ao Processo Licitatório Nº 03/2021 Modalidade PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS nº N.º 001/2021, realizada por esta Associação.
. ADESÃO: 100%

- RESPONSÁVEL PELO PEDIDO: _________________________________

Informamos que já foi expedido ofício ao fornecedor para manifestar sua concordância com a referida adesão.

Atenciosamente,

____________________________

Solicitante

CONTATO: (31) 99322-5808 JACQUELINDE DE PAULA BARBOSA